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Dnia 8 października 2012 r., Politechnika Świętokrzyska w Kielcach,
uroczyście zainaugurowała rok akademicki 2012/2013 otwarciem nowego obiektu
dydaktyczno-laboratoryjnego ENERGIS dla najmłodszego Wydziału Inżynierii Środowiska,
Geomatyki i Energetyki.

ENERGIS to budynek nowoczesny, inteligentny, energooszczędny o powierzchni ponad 4800 m kw.  
z 22 salami dydaktycznymi – znajdują się w nim sale ćwiczeniowo-projektowe, seminaryjne,
audytoryjne, pracownie komputerowe, dydaktyczne, a co najważniejsze w pełni wyposażone
w nowoczesny sprzęt, aparaturę i pomoce dydaktyczne cztery nowoczesne laboratoria –
odnawialnych źródeł energii; systemów inteligentnych; regulacji, wymiany i odzysku ciepła oraz
nano-i ekoinżynierii. Jedna z sal dydaktycznych została przystosowana do prezentacji w obiekcie
nowoczesnych rozwiązań, z możliwością obserwacji i bieżącego monitoringu efektów
energooszczędnych i zastosowanych rozwiązań automatyki, sterownia, bilansów zysków i strat
energetycznych i parametrów środowiska.

Projekt pn.: „Energis - Budynek Dydaktyczno-Laboratoryjny Inżynierii Środowiska, Politechnika
Świętokrzyska Kielce” otrzymał ponad 30 mln zł dofinansowania z Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Środowisko, Priorytet XIII.

Źródło: www.ncbir.pl 
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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